
                        
Uchwała Nr XXXVII/ 262 /2014 

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 24 października 2014 r. 

 

w sprawie zawiadomienia o sposobie wykorzystania informacji zawartych w nocie 

sygnalizacyjnej Dyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej w Szczecinie. 

 

Na podstawie art.32 ust.2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o kontroli skarbowej  

(t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 41 poz. 214, z 2011 r. Nr 53 poz. 273, z 2011 r. Nr 230 poz.1371,  

z 2011 r. Nr 240 poz. 1439, z 2012 r. poz.362, z 2012 r. poz.1544, z 2013 r. poz.628, z 2013 r. 

poz. 1145, z 2014 r. poz. 915) w związku  z § 15 ust.4 lit.b Statutu Powiatu Wałeckiego  

( Dz.Urz.Woj.Zachpom. z 2001 r. Nr 47 poz. 1304, z 2002 r. Nr 11 poz.231, z 2002 r. Nr 43 

poz. 918, z 2002 r. Nr 88 poz. 1797, z 2005 r. Nr 33 poz. 722, z 2006 Nr 81 poz.1431, z 2008 

Nr 98 poz. 2191, z 2009 r. Nr 72  poz. 1929, z 2010 r. Nr 127 poz. 2554 )  

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się zawiadomić Dyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej w Szczecinie  

o sposobie wykorzystania informacji zawartych w nocie sygnalizacyjnej znak: 

UKS3291.W2EB.42.0017.14.18.204 z 11 września 2014 r. w sprawie 

wyegzekwowania nadmiernie pobranej dotacji oświatowej za 2013 r. przez Wałecką 

Akademię Wiedzy, w związku z podaniem nieprawidłowej liczby uczniów/słuchaczy, 

na których przysługuje dotacja oświatowa za miesiące styczeń-marzec 2013 r. 

       2. Zawiadomienie, o którym mowa w ust.1 otrzymuje następującą treść: 

 „Rada Powiatu w Wałczu w związku z informacją zawartą w nocie  sygnalizacyjnej 

Dyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej w Szczecinie z 11 września 2014 r. znak: 

UKS3291.W2EB.42.0017.14.18.204  kieruje do Starosty Wałeckiego następujące 

oświadczenie: 

           Rada Powiatu w Wałczu wyraża dezaprobatę dla postawy sprowadzającej się do braku 

skutecznych działań pozwalających odzyskać dotację oświatową przyznaną  

w zawyżonej wysokości Wałeckiej Akademii Wiedzy.   

Rada Powiatu w Wałczu oczekuje od Starosty Wałeckiego podjęcia czynności prawem 

przewidzianych w celu wyegzekwowania w terminie do 30 listopada 2014 roku 

nadmiernie pobranej dotacji oświatowej przez Wałecką Akademię Wiedzy.” 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Wałczu. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bogdan Białas 

 

 

 

 


